TOTAL TOOLS - INSTRUMENTOS DE MEDICION
FICHA TÉCNICA
CÓDIGO:
TMT410005
Amperimetro Pinza Amperimetrica 6000 Cuentas Data Hold Dc/Ac, Retención
De Datos, Pinza Amperimétrica Cc/Ca, Frecuencia: 0 ~ 10Khz ± (1.5% +5),
Retroiluminación, Luz De Flash, Empaquetado Por Caja De Color
Cantidades por caja: 20 Código de Barras: 6941639862802
Código de producto: TMT410005 Garantía: 1 año
Marca: TOTAL TOOLS Peso (Kg): 0.775
Se vende por: PCS Tipo: Medidores de Abrazadera
INFORMACIÓN ADICIONAL
Amperimetro Pinza Amperimetrica 6000 Cuentas Data Hold Dc/Ac
6000 Cuentas
Retención De Datos
Pinza Amperimétrica Cc/Ca
Corriente Alterna: 60A / 600A / 1000A± (2.5% +8)
Corriente De Cc: 60A / 600A / 1000A± (2.5% +8)
Voltaje De Ca: 60Mv / 600Mv / 6V / 60V / 600V± (0.8% +3) 750V± (1% +4)
Voltaje De Cc: 60Mv / 600Mv / 6V / 60V / 600V± (0.7% +3) 1000V± (0.8% +2)
Resistencia: 600Ω / 6Kω / 60Kω / 600Kω / 6Mω ± (0.8% +3) 60Mω± (1.2% +3)
Capacitancia: 10Nf/100Nf/1000Nf/10? ¿F/100? F/1000? F / 10Mf / 100Mf ± (4.0% +5)
Frecuencia: 0 ~ 10Khz ± (1.5% +5)
Retroiluminación
Luz De Flash
Empaquetado Por Caja De Color
1
TOTAL TOOLS - INSTRUMENTOS DE MEDICION
2